AGUAS DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DURANGO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
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Aguas del Municipio

de Durango
Concepto Estimado Devengado Pagado
l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) $557,739,027.00 $128,263,221.32 $128,263,221.32
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00 $0.00 $0.00

2. Ingresos del Sector Paraestatal

II. Egresos Presupuestarios (/1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal

IIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1 - II)

Concepto

IIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

$557,739,027.00
$557,739,027.00
$0.00
$557,739,027.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

$128,263,221.32
$118,554,371.44
$0.00
$118,554,371.44
$9,708,849.88

Devengado

$9,708,849.88
$0.00
$9,708,849.88

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

$128,263,221.32
$101,726,500.21
$0.00
$101,726,500.21
$26,536,721.11

Pagado

$26,536,721.11
$0.00
$26,536,721.11

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ING. RODOLFO
DIRECTOR GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




